АДМИНИСТРАЦИЯ АЯНО-МАИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

682571. Хабаровский край, Аяно-Майский район, с. Аян, ул. Советская, д.8, тел. 21-5-84
Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Аяно-Майского муниципального района

с. Аян 29.04.2021г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9

Об утверждении поэтапного плана мероприятий в рамках ежегодной
районной межведомственной комплексной профилактической операции

«Подросток» в 2021 году

Руководствуясь федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120 «О си­
стеме профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолет­
них», Распоряжение Губернатора Хабаровского края от 03.03.2009 N 118-р
(ред. от 04.06.2020) "О проведении в Хабаровском крае ежегодной межве­
домственной комплексной профилактической операции «Подросток»

ПОСТОНАВ ЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый поэтапный план мероприятий в рамках
ежегодной районной межведомственной комплексной профилактической
операции «Подросток» в 2021 году на территории А ян о -М ай ск о го  муници­
пального района.

2. Разместить на сайте администрации Аяно-Майского муниципально­
го района, в разделе комиссия по делам несовершеннолетних муниципаль­
ного района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря комиссии по делам несовершеннолетних Торуа Д.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
официального опубликования.

// .
f

Председатель муниципальной комиссии ^

(А

Исп. Торуа Девиси Дженриевич 8(42147)21584